
                                                                   ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí 

čp. 1458, PSČ 532 18 

 IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306  

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec 
Králové, oddíl B, vložka 567 

 (dále také jen „pojistitel“) 

 

Internal 

 

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy  
 
Pojistitel potvrzuje, že s pojistníkem a současně pojištěným: Firstpower a.s. 

sídlo/místo podnikání: Koněvova 2660/141, 130 00, Praha 3 - Žižkov , IČO: 28386191 

zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B, vložka 14255 

dne 31.05.2023 uzavřel pojistnou smlouvu č.: 8079088711 

Pojištění je sjednáno na pojistnou dobu od 01.06.2023 na dobu neurčitou 

 
Pojištění je sjednáno v rozsahu: Pojištění odpovědnosti za újmu 

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPP OC 2014 a zvláštní částí Pojištění odpovědnosti fyzických 

a právnických osob VPP ODP 2014 

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

30 000 000 Kč Česká republika 50 000 Kč 

    
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

30 000 000 Kč Česká republika 50 000 Kč 

 
Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

10 000 000 Kč Česká republika 50 000 Kč 

 
Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem závazku 
pojištěného 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 

100 000 Kč Česká republika 20 000 Kč 

 
Pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu 

limit pojistného plnění (Kč) spoluúčast 

15 000 000 Kč 5 000 Kč 

 
 
Poznámky: Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 30 000 000 Kč je horní 
hranicí pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto 
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost. 
 
Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojistníkem byla výše uvedeného dne 
uzavřena výše uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou 
pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy dojít i před uplynutím 
sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištění k jakémukoliv časovému 
okamžiku ze sjednané pojistné doby. 
 
 
 
Ostrava, 07.06.2023 

 
………………………………………. 

pojistitel 


		2023-06-07T10:32:11+0200
	Jiřina Tomková




